Tollens cuncta facinora,
et donans sancta munera,
augmentum lucis afferens,
tenebris damnum inferens.

Versus (L4, 41)

(Ps 45,6)

V/ Deus in medio eius non commovebitur.

R/ Adiuvabit eam Deus mane diluculo.

Supplicatio (Br Goth 1291)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut per interventum et meritum
gloriosae sanctae Mariae Virginis et Genitricis suae,
nobis remissionem peccatorum
et pacem propitiis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (OV 233; L4, 42; Em 30, 680; Br Goth 1300)

O sacratissimi Verbi ancilla et mater,
quam ostendit generatio Virginem,
et virginitatis comprobat Genetricem:
patulo pietatis sinu concurrentem ad te populum suscipe;
tu profusis pietatum visceribus pascito gregem,
quem suo Filius ex te progrediens mercatus es sanguine;
tu praebes ubera creandis, quae nutrix facta es creatoris;
tu obsequio servitutis tuae glorifica,
quod tibi deferri inspicis obsequellam;
simus tuo praemuniti suffragio,
qui suavi servitutis tuae delectamur perfrui iugo,
et omnes qui ob honorem conceptionis tuae
hoc in loco tuis decantamus in laudibus,
in tua perpetim servitute vivamus,
venientes ad eum, explosa criminum labe,
cuius te votivis excolimus officiis Genetricem;
ut et hic nos te multiplici affectu tuearis in saeculo,
et post ex te genitus regnatos possideat in aeternum.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(Ut in ordinario in officio festivo)

Benedictio (OV 234; L4, 43; Em 30, 681)*Diac.* Humiliate vos benedictioni.*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui sic matrem potentialiter fecundavit,
 ut virginitatis gloriam non auferret,
 sua vos gratia fecundos efficiat, et bono virginitatis attollat.

R/ Amen.

Quique pro nobis homo fieri in virginis utero voluit,
 incentiva libidinum in carne vestra mortificet.

R/ Amen.

Ac, sicut salutem nostram mirabiliter altissimi virtus effectit,
 ita copia benedictionis eius in vobis affluenter exuberet.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Psallendum* (AL 73; L4, 44; Em 30, 682)

(Cfr. Sir 24,15-16)

In Sion firmata sum, in civitate sanctificata, alleluia;
 potestas mea in parte Dei mei, alleluia;
 et plenitudine sanctorum detemptio mea, alleluia.

Oratio (Br Goth 1292)

Gratiam plenam habere te credimus,
 o Virgo Christi genetrix
 et humani generis reparatrix, gloriosa Maria,
 quae tanta nobis gaudia pariendo contulisti,
 ut fructus ventris tui, qui est Christus Filius Dei,
 a dominio in nos saevientis eriperet inimici,
 et in regno aeterno consortes faceret sibimetipsi.

Proinde quaesumus, te rogamus, ut ad sis patrona nobis,
 ut et merito tuo nos Filius tuus a delicto exules reddat,
 et post in regno suo perenniter habitaturos introducat:
 praesta nobis,
 ut, qui te concupiscens sibi advocavit in matrem,

nobis concupiscentiae suae opulentam largiatur dulcedinem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Item eodem die ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Vespertinum (AL 67; L4, 6, 70; Em 30, 693; Br Goth 1290)

(Cfr. Ier 31,4; Ps 149,3; Ps 36,6; Ct 6,9; Ps 44,10; Idt 13,23; 15,10; Ps 44,14,11; Ct 2,10)

Virgo Israel, ornare tympanis tuis,
et egredere in choro psallentium.

V/ Beata es regina quae prospicis quasi lumen.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Egredere quasi aurora valde rutilans.

R/ In choro psallentium.

V/ Assistit regina in vestitu deaurato.

R/ In choro psallentium.

V/ Benedicta es tu filia a Domino Deo tuo.

R/ In choro psallentium.

V/ Benedicta tu prae omnibus mulieribus super terram.

R/ In choro psallentium.

V/ Tu gloria Ierusalem, tu laetitia Israel.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Esto filia fortissimi omnis gloria filiae regis.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Propera et veni, in salute popolorum.

R/ Egredere in choro psallentium.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Egredere in choro psallentium.

Oratio (Br Goth 1290)

Virgo Israel,

quae utique mater Videntis intellegoris,
 ornare tympanis tuis, id est, membris Ecclesiae,
 ut te habeamus patronam in saeculo,
 quam beatam reginam credimus permanere in futuro:
 ut prospicientes te lumen credulitatis nostrae sine dubio esse;
 te interpellante,
 favorem beatitudinis mereamur firmissime obtinere.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 76; L4, 71; Em 30, 694)

(Ps 44, 11-13.16)

Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam,
 quia concupivit rex pulchritudinem tuam, alleluia.

V/ Ipse est Dominus, Deus tuus,
 et adorabunt eum filiae Tyri in muneribus,
 vultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis,
 omnis gloria eius.

R/ Quia concupivit rex pulchritudinem tuam, alleluia.

V/ Offerentur regi virgins post eam,
 proximae eius adducentur tibi in laetitia et exultatione,
 adducentur in templo regis.

R/ Quia concupivit rex pulchritudinem tuam, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia concupivit rex pulchritudinem tuam, alleluia.

Antiphona (AL 76; L4, 72; Em 30, 695)

(Sir 24, 25.24.23; Ps 44,2)

In me est spes omnis vitae et virtutis,
 ero mater pulchrae dilectionis, et rami mei odoris et gratiae.

V/ Eructavit cor meum verbum bonum,
 dico ego opera mea regi.

R/ Ero mater pulchrae dilectionis, et rami mei odoris et gratiae.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ero mater pulchrae dilectionis, et rami mei odoris et gratiae.

Alleluiaiticum (AL 76; L4, 73; Em 30, 696; Br Goth 1300)
 (Cfr. Lc 1,45; Ps 114,1)

Beata sum quae credidi;
 quoniam implebuntur omnia,
 quae dicta sunt mihi a Domino, alleluia, alleluia.
V/ Dilexi quoniam exaudiet Dominus vocem orationis meae.
R/ Quoniam implebuntur omnia
 quae dicta sunt mihi a Domino, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Quoniam implebuntur omnia
 quae dicta sunt mihi a Domino, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 1291; AL 68; L4, 11; Em 30, 678, 697)

A solis ortus cardine adusque terrae limitem, Christum canamus principem natum Maria virgine.	Enixa est puerpera: quem Gabriel praedixerat; quam matrem alvo gestiens, clausus Iannes senserat.
Beatus auctor saeculi, servile corpus induit: ut carne carnem liberans, ne perderet quos condidit.	Fit porta Christi pervia, referta plena gratia; transitque Rex et permanet, clausa, ut fuit per saecula.
Clausa Parentis viscera caelestis intrat gratia: venter puellae baiulat secreta quae non noverat.	Genus superni numinis processit aula Virginis, Sponsus, Redemptor, Conditor, suae gigas Ecclesiae.
Domus pudici pectoris, templum repente fit Dei intacta nesciens virum, verbo creavit Filium.	Honor Matris et gaudium, immensa spes credentium, per atra mortis pocula mundi resolvit crimina.
Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito, regnans per omne saeculum. Amen.	

Versus (AL 76)

(Ps 86,2)

V/ Diligit Dominus portas Sion.

R/ Super omnia tabernacula Iacob.

Supplicatio (Br Goth 1291)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut per interventum et meritum
gloriosae sanctae Mariae Virginis et Genitricis suae,
nobis remissionem peccatorum
et pacem propitiis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (OV 235; L4, 75; Em 30, 698; Br Goth 1300)

Beata est, Christe,

gloriosa saeculi dominatrix Maria virgo tua,
quae ab angelo credidit, quod perficerentur ea,
quae a Domino dicta sunt illi:
praesta ergo nobis, exposcimus,
ut, qui conceptum Virginis celebrantes peregrimus,
ad festum nativitatis tuae emaculatis cordibus veniamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (OV 236; L4, 76; Em 30, 699; Br Goth 1300)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Verbum, quod matrem fecit ut virgo maneret,
nobis attribuat virginitatis opem.

R/ Amen.

Et qui intacta eius servavit viscera ventris,
custos dignetur vester adesse iugis.

R/ Amen.

Ut, qui conceptum matris celebratis ovando,
lux sitis in mundo, iustificante Deo.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 1292)

(Mich 5,5; Ps 48,2)

Ecce tempus, dicit Dominus,
in quo parturiens generabit, alleluia.

Et erit iste pax in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Audite haec omnes gentes,
auribus percipite qui habitatis orbem.

R/ Et erit iste pax in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et erit iste pax in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 1292)

Gratiam plenam habere te credimus,
o Virgo Christi genetrix
et humani generis reparatrix, gloriosa Maria,
quae tanta nobis gaudia pariendo contulisti,
ut fructus ventris tui, qui est Christus Filius Dei,
a dominio in nos saevientis eriperet inimici,
et in regno aeterno consortes faceret sibimetipsi.

Proinde quaesumus, te rogamus, ut ad sis patrona nobis,
ut et merito tuo nos Filius tuus a delicto exules reddat,
et post in regno suo perenniter habitaturos introducat:
praesta nobis,

ut, qui te concupiscens sibi advocavit in matrem,
nobis concupiscentiae suae opulentam largiatur dulcedinem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Die 21 decembris
In diem Sancti Thomae, Apostoli
Festivitas**

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (AL 12, 17, 478)

(Ps 3,9)

Super populum tuum benedictio tua.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Super populum tuum benedictio tua.

Collecta de psalmo III

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Missa

Antiphona (Br Goth 1304)

(Ps 20,4.6; Ps 1,1)

Posuisti, Domine, super caput eius
coronam de lapide pretioso.

Gloriam et magnum decorem super eum imponens.

V/ Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum,
et in via peccatorum non stetit,
et in cathedra pestilentiae non sedet.

R/ Gloriam et magnum decorem super eum imponens.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Gloriam et magnum decorem super eum imponens.

Oratio (Br Goth 1304)

Domine Iesu Christe,
qui posuisti in capite martyris tui Thomae Apostoli
coronam de lapide pretioso, in fundamento fundatam;
ut non confundatur, qui in te credidit;
coronetur, quia pro te animam posuit:
sit ergo, intercessionibus eius,
in nobis famulis tuis fides vera qua in te credamus;
confessio sedula, qua te etiam coram persecutoribus
promptissima devotione confiteamur:
quatenus interveniente tanto Martyre,
coram te et angelis tuis minime confundamur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 1304)

(Dt 33,8; Nm 16,47; IIPar 28,3; Ps 36,30)

Perfectio et doctrina viro sancto tuo,
quem probasti, Domine, in tentatione;
obtulit thymiana in conspectu tuo.
Et adolevit incensum super altare tuum.

V/ Os iusti meditabitur sapientiam,
et lingua eius loquetur iudicium.

R/ Et adolevit incensum super altare tuum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et adolevit incensum super altare tuum.

Oratio (Br Goth 1304)

Omnipotens Deus,
qui Martyrem tuum Thomam Apostolum tuum,
in miseratione et misericordia coronasti,
dum illi, in te credere, et pro te pati donasti,
ut temporalem sustinens poenam,
coronam raperet sempiternam:

intercessione eius praesta nobis famulis tuis,
 ut si passionis eminentiam non attingimus,
 passionis ignorantiae careamus,
 ut quibus virtutum tituli non ascribantur ad gloriam,
 vitiorum dedecora, ne veniamus in poenam.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 1304)

(Ps 63,3; cfr. Ps 118,65)

Protextisti eum, Domine,
 a conventu malignantium, alleluia.
 Et a multitudine operantium iniquitatem, alleluia.
V/ Iucunditatem fecisti cum servo tuo, Domine,
 secundum verbum tuum.
R/ Et a multitudine operantium iniquitatem, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et a multitudine operantium iniquitatem, alleluia.

Oratio (Br Goth 1304)

Deus, qui vitam sancti tui Thomae Apostoli martyris,
 ea ratione erexisti, ut ille coronaretur meritis,
 nosque provocaremur exemplis:
 tribue, ut cuius hodie natalitii diem debito honore veneramur,
 ipsi defensori ante conspectum maiestatis tuae sociemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
 qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 1304-1305)

(Cfr. Gn 6,9; 8,21; 9,11; Ps 90,14)

Inveni unum iustum, qui placuit ante me,
 et dedi signum meum inter me et ipsum:
 ut dum cooperit sacrificare mihi, odorabo odorem suavitatis.
 Et memor ero testamenti sancti mei,
 ut iam ultra non deleam universam carnem.
V/ Quoniam in me speravit, liberabo eum,
 protegam eum quoniam cognovit nomen meum.

*R/ Et memor ero testamenti sancti mei,
ut iam ultra non deleam universam carnem.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et memor ero testamenti sancti mei,
ut iam ultra non deleam universam carnem.*

Aliud responsorium (Br Goth 1305)

(Cfr. Sir 21,20)

Alleluia. In labiis iusti haerebit gratia;
os eius quaeretur in ecclesia,
et verba illius, cogitabunt recta, alleluia, alleluia.

*V/ De ore iusti procedunt mella;
dulcedo mellis est lingua eius,
favum distillans labia eius.*

R/ Cogitabunt recta, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Cogitabunt recta, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 1305)

Praesta nobis, omnipotens Deus,
beatissimi testis tui Thomae Apostoli
assiduum patrocinium:
ut eius quoque praeclarum assequi mereamur exemplum,
et sentientes impensisime suffragantem,
sequamur fortissime proeliantem.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 991, 995, 1012, 1017, 1020, 1027)

(Cfr. Ps 50,17)

Labia mea, Domine, aperies; et os meum annuntiabit
laudem tuam.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Labia mea, Domine, aperies; et os meum annuntiabit laudem
tuam.

Oratio (Br Goth 1027)

Exultent, Domine, labia nostra praeconio veritatis,
 ut non resolvantur vaniloquio falsitatis;
 sicque lingua nostra iudicium veritatis loquatur,
 ut Christum tuum verum iudicem,
 promptissima devotione laudet:
 atque ita praecepta tua assidue in nostro corde versentur,
 ut gressus nostri ab insidiosis decipulis minime supplantentur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 879-880)

(1 Sm 2,1-8; Ier 9,22-23; 1 Sm 2, 10)

Antiphona (Br Goth 992, 1174)

(1 Sm 2,1-2)

Laetor in sanctitate tua quoniam non est aliis Deus quomodo
 Deus noster.

Exultavit cor meum in Domino, * exaltatum est cornu meum
 in Deo meo;
 dilatatum est os meum super inimicos meos, * quoniam
 laetata sum in salutari tuo.

Non est sanctus ut est Dominus + neque enim est aliis extra
 te, * et non est fortis sicut Deus noster.

Nolite multiplicare loqui sublimia gloriantes. * Recedant
 superba de ore vestro,
 quia Deus scientiarum Dominus est, * et ab eo ponderantur
 actiones.

Arcus fortium confractus est, * et infirmi accinti sunt
 robore.

Saturati prius pro pane se locaverunt, * et famelici non
 eguerunt amplius.

Sterilis peperit plurimos, * et, quae multos habebat filios,
 emarcuit.

Dominus mortificat et vivificat, * deducit ad infernum et
 reducit.

Dominus pauperem facit et ditat, * humiliat et sublevat;
 suscitat de pulvere egenum * et de stercore elevat
 pauperem,

ut sedeat cum principibus * et solium gloriae teneat.

Dat votum optanti, * et benedicit annos iusti.
 Quoniam non in viribus potens est vir; + Dominus infirmum
 facit adversarium suum * Dominus sanctus.
 Non glorietur sapiens in sapientia sua, + et non glorietur
 fortis in fortitudine sua, * et non glorietur dives in divitiis
 suis;
 sed in hoc glorietur, qui gloriatur: * sciere et nosse me,
 quia ego sum Dominus, qui facio misericordiam * et iudicium
 et iustitiam in terra.
 Dominus conteret adversarios suos; * super ipsos in caelis
 tonabit.
 Dominus iudicabit fines terrae + et dabit imperium regi suo
 * et sublimabit cornu christi sui.
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. Laetor in sanctitate tua quoniam non est alius Deus quomodo
 Deus noster.

Oratio de cantico (Cfr. Br Goth 1174)

Praesta nobis, omnipotens Deus,
 beatissimi testis tui Thomae Apostoli
 assiduum patrocinium:
 ut eius quoque praeclarum assequi mereamur exemplum,
 et sentientes impensisime suffragantem,
 sequamur fortissime proeliantem.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictiones

Antiphona (Br Goth 1305)

(Sir 11,24)

Benedictio Domini in mercedem iusti festinat.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Benedictio Domini in mercedem iusti festinat.

Oratio de benedictionibus

(Ut in ordinario in officio festivo)

Sonus (Br Goth 990)

(Ps 17,33.36)

Deus praecinxit me virtutem;
et posuit immaculatam viam meam, alleluia.

V/ Dextera tua, Domine, suscepit me,
et disciplina tua ipsa me docuit, alleluia.

R/ Et posuit immaculatam viam meam, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et posuit immaculatam viam meam, alleluia.

Psalmi laudate, 148-150

Antiphona (Br Goth 992, 996, 998, 1002, 1007, 1010, 1028, 1032,
1062, 1072, 1105, 1114-1115, 1118, 1122-1123, 1127, 1132, 1137,
1142, 1147, 1151, 1157, 1204, 1217, 1264, 1283, 1298)

(Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis,
alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis,
alleluia.

Lectio (Br Goth 1305)

(Eccli 31,8-10)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis

R/ Deo gratias

Beatus dives, qui inventus est sine macula et qui post aurum
non abiit, nec speravit in pecunia et thesauris.

Quis est hic, et laudabimus eum? Fecit enim mirabilia in
populo suo. Quis probatus est in illo et perfectus est? Erit illi gloria
aeterna. Quis potuit transgredi et non est transgressor, facere mala
et non fecit?

Ideo stabilita sunt bona illius in Domino, et eleemosynas
illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 1305)

Cunctus mundus patule triumphat:
 Iesus e caelis veniens coruscat,
 cuius adventu renovatur orbis
 perpetim omnis.

Promite ob Thomae gens mores
 beatos:
 hinc dies summus dicatur almus,
 quod fidem Christi cecinens in
 Indos,
 numerat illos.

Sanctus, et conscius Patriae
 supernae,
 gentem adquirit pietate Christi;
 rite coniunxit sibi hymnum
 illa potenter.

Aedem exponit nimiam in arvam
 regis ipsorum merito fruendam,
 quem potius reserata ibidem
 intullit illam.

Inde hic Martyr inciditur serris,
 sanctus accitus, illita cruento
 membra sic ponit, succurrat terra
 in die altera.

Doctus insignia socius peremptus:
 aulam frater parat, et Redemptori
 copiam reddens, Creatori nostro
 illico parens.

Christe cum Sanctis veneris in die,
 attrahe princeps populos iam ad te;
 ignem atrocem fugiamus;
 ipsumque
 caelitus canamus.

Gloriam psallat chorus et resultet:
 gloriam dicat, canat et revolvat,
 Nomi Trino, Deitati soli
 sidera clament. Amen.

Versus (Br Goth 889)

(Ps 111,7)

*V/ In memoria aeterna erit iustus.
 R/ Ab auditione mala non timebit.*

Supplicatio (Br Goth 1037)

Oremus.
 Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut per intercessionem sancti Thomae apostoli et martyris,
 remissionem peccatorum, et pacem donare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
 Kyrie eleison
 R/ Christe eleison, Kyrie eleison.*

Compleuria (Br Goth 1306)

Exaudi, Domine, has familiae tuae voces,
 quas humiliter in preces fundimus;
 et propitiatus tribue, quae supplices deprecamur:
 ut qui hunc celeberrimum diem
 in honorem beatissimi martyris tui Thomae Apostoli colimus,
 tam digni omnes inveniamur
 in hoc ipso nostrae devotionis obsequio,
 quam ille hoc suo potuit obtainere suffragio,
 quo te iubente dicamus:

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (Br Goth 1306)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Beatissimi Martyris Thomae Apostoli
 vos Dominus intercessione custodiat.

R/ Amen.

Sperantium in se necessitates placatus intendat.

R/ Amen.

Et supplicantium culpas propiciatus dimittat.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 991)

(*Ps 39,3-4.2*)

Statuit Dominus supra petram pedes meos;
 et direxit gressus meos.

Et immisit in os meum, alleluia;
 hymnum Deo nostro, alleluia.

V/ Expectans expectavi Dominum,
 et intendit mihi.

R/ Et immisit in os meum, alleluia;
 hymnum Deo nostro, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et immisit in os meum, alleluia;
hymnum Deo nostro, alleluia.*

Oratio (Br Goth 1304)

Omnipotens Deus,
qui Martyrem tuum Thomam Apostolum tuum
in miseratione et misericordia coronasti,
dum illi, in te credere, et pro te pati donasti,
ut temporalem sustinens poenam,
coronam raperet sempiternam:
intercessione eius praesta nobis famulis tuis,
ut si passionis eminentiam non attingimus,
passionis ignorantiae careamus,
ut quibus virtutum tituli non adscribantur ad gloriam,
vitiorum dedecora, ne veniamus in poenam.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Vespertinum (Br Goth 994; AL 24)

(Ps 8,6b; Ps 20,6)

Gloria et honore coronasti eum, Domine.

V/ Gloriam et magnum decorem imposuisti super eum.

R/ Coronasti eum, Domine.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Coronasti eum, Domine.

Sonus (Br Goth 990)

(Ps 17, 33.36)

Deus praecinxit me virtutem;
et posuit immaculatam viam meam, alleluia.
V/ Dextera tua, Domine, suscepit me;
et disciplina tua ipsa me docuit, alleluia.
R/ Et posuit immaculatam viam meam, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et posuit immaculatam viam meam, alleluia.

Antiphona (Br Goth 1301)

(Cfr. Ps 104,21; Ps 26,30)

Coronavit eum Dominus, et benedixit, et dilexit illum.
Et supra multa munera constituit eum.
V/ Os iusti meditabitur sapientiam,
et lingua eius loquetur iudicium.
R/ Et supra multa munera constituit eum.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et supra multa munera constituit eum.

Alleluiaiticum (Br Goth 1301)

(Ps 111,1)

Corona gratiarum coronavit eum Dominus.
Et corona deliciarum protexit illum,
alleluia, alleluia, alleluia.
V/ Beatus vir qui timet Dominum;
in mandatis eius cupid nimis.
R/ Et corona deliciarum protexit illum,
alleluia, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et corona deliciarum protexit illum,
alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 1305)

Cunctus mundus patule triumphat:
 Iesus e caelis veniens coruscat,
 cuius adventu renovatur orbis
 perpetim omnis,

Promite ob Thomae gens mores
 beatos:
 hinc dies summus dicatur almus,
 quod fidem Christi cecinens in
 Indos,
 numerat illos.

Sanctus, et conscius Patriae
 supernae,
 gentem adquirit pietate Christi;
 rite coniunxit sibi hymnum
 illa potenter.

Aedem exponit nimiam in arvam
 regis ipsorum merito fruendam,
 quem potius reserata ibidem
 intullit illam.

Inde hic Martyr inciditur serris,
 sanctus accitus, illita cruento
 membra sic ponit, succurrat terra
 in die altera.

Doctus insignia socius peremptus:
 aulam frater parat, et Redemptori
 copiam reddens, Creatori nostro
 illico parens.

Christe cum Sanctis veneris in die,
 attrahe princeps populos iam ad te;
 ignem atrocem fugiamus;
 ipsumque
 caelitus canamus.

Gloriam psallat chorus et resultet:
 gloriam dicat, canat et revolvat,
 Nomi Trino, Deitati soli
 sidera clament. Amen.